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DragonForce Finnish 65 Ranking series 2022

aloitusaika järjestäjä

Ilmoittautumiset/registrations: info@dragonforce65.fi start time organizer

Lauantai/Saturday 16.4.2022 Dragon, R1 Hamina klo 12:00 Jari

Sunnuntai/Sunday 17.4.2022 Dragon, R2 Kotka klo 10:00 Pekka

Lauantai/Saturday 7.5.2022 Dragon, R3 Uusikaarlepyy klo 12:00 Gustaf

Sunnuntai/Sunday 8.5.2022 Dragon, R4 Pietarsaari klo 10:00 Håkan

Lauantai/Saturday 28.5.2022 Dragon, R5 Espoo klo 12:00 Eero

 

Lauantai/Saturday 18.6.2022 Dragon, R6 Uusikaarlepyy klo 12:00 Gustaf

Sunnuntai/Sunday 19.6.2022 Dragon, R7 Pietarsaari klo 10:00 Håkan

Lauantai/Saturday 6.8.2022 Dragon R8, Espoo klo 12:00 Peruttu

Lauantai/Saturday 20-21.8.2022 Dragon R9 ja R10, Mathildedal klo 12:00 Rami

Sunnuntai/Sunday Luokkamestaruus /DF65 Class Championship klo 10:00 Rami

Lördag och söndag 3-4.9.2022 Ruotsin DF65 Mestaruuskisat Falun

Lauantai/Saturday 24.9.2022 Dragon, R11 Tampere klo 12:00 Petteri/Esa

Lauantai/Saturday 29.10.2022 Dragon, R12 Tampere klo 12:00 Petteri/Esa

Uusi päivämäärä

Ruotsista Region Norr kisakalenteri:

mailto:info@dragonforce65.fi


HTTP://MEDIA.DRAGONFORCE65.SE/2021/12/KAPPSEGLINGAR-2022-DF65-OCH-DF95-SAMT-REGIONALA-SEGLINGAR-I-NORR.XLSX

Pisteiden lasku:

DF65 Ranking-kilpailusarjan loppupisteisiin lasketaan mukaan kaikkien osakilpailujen

tulokset, jos sarjassa on purjehdittu enintään 4 kilpailua. Kilpailija saa jättää (jätetään) pois

huonoimman kilpailunsa tuloksen, kun on purjehdittu viisi osakilpailua, kaksi huonointa

tulosta kun purjehdittu kahdeksan osakilpailua ja kolme huonoita kun on purjehdittu yksitoista osakilpailua.

Enitenpisteitä kerännyt on voittaja. Tasapisteissä voittaa se, jolla on eniten ykkössijoja,

sen jälkeen kakkossijoja jne.

http://media.dragonforce65.se/2021/12/Kappseglingar-2022-DF65-och-DF95-samt-regionala-seglingar-i-Norr.xlsx?fbclid=IwAR1Q-28NrCudEqXZ3I-Wm9kTmfuiAZovzSxRXLYzSN3StImAsvIo4_MBg9c

